Администрация Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2022 г. № 1

О заключении нового договора
аревды земельного участка с
Каруевым Владимиром Григорьевичем.

Руководствуясь статьей 22, подпунктом 15 пунета 2 статьи 39.6, подпунктом 5
пунюга 8 статьи 39.8 земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным
Законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», статьями 609, 610 Гралсданского кодекса Российской
Федерации, Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области, рассмотрев представленные
документы: заявление Каруева Владимира Григорьевича о заключении нового
договора аренды,

п о с т а н о в л я ю :

1. Заключить новый договор с Каруевым Владимиром Григорьевичем на
земельный участок категории : земли сельскохозяйственного назначения, площадью
2493825 кв.м, с кадастровым номером № 34:26:120201:86, расположенный по
адресу: Волгоградская область, Светлоярский муниципальный район, в
административных границах Цацинского сельского поселения в 5,0 км южнее с.
Цаца, с разрешенным использованием: для пастьбы индивидуального скота, в
аренду сроком на 3 года.

2. Специалистам администрации Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области в течение месяца с
момента принятия настоящего постановления, провести мероприятия по
заключению договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

2.1. Провести мероприятия по регистрации вышеуказанного договора в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Волгоградской области.

3. В случае уклонения Каруева Владимира Григорьевича от заключения
договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего
постановления, в указанный в пункте 2 настоящего постановления срок,
специалистам администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области провести мероприятия по